

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 7 ตำบลกุดเพียงคอม - บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

248,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

(สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง 25 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

261,000 บาท

(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทางป่าซูดอ ขนาดเบา	9,519.00	1.3347	12,705.01	
2	งานลูกรังผิวทางเกลี่ยเรียบ	186,092.40	1.3347	248,377.53	
	รวมค่าชุดลอก			261,082.54	
	คิดเพียง			261,000.00	

(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท สีพหรวงศ์

6.2 นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ

6.3 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

25 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 7 ตำบลกุดเพ็ช้อย - บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบล
โนนพะยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานทาง

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร ลงลูกรังตลอดสาย หน้า 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง
ไม่น้อยกว่า 1,510 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามันนี่ดีเซล ปตท. ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2559 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดคอ ขนาดเบา	ลบ.ม.	5,700.00	1.67	9,519.00	1.3347	2.23	12,705.01
2	งานลูกรังผิวทางเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	1,510.00	123.24	186,092.40	1.3347	164.49	248,377.53
					195,611.40		TOTAL	261,082.54

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมต่างงาน ต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สองแสนหกหมื่นพันบาทถ้วน)

=	195,611.40
=	1.3347
=	261,082.54
=	261,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สีพหุรงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพล ธีรพงศ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 7 ตำบลกุดเพียงคอม - บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 1,510 ลบ.ม.

แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2559

หน่วย:บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	185,798.30	1.3365	248,319.43	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

248,319.43

คิดเพียง

248,000.00

(สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสังข์ หมู่ที่ 7 ตำบลกุดเพียงคอม - บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ลาดชั้นด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส